
                                                                                                         

Prot. vedi segnatura
Data vedi segnatura

Spett.le Liomatic Spa

All’Albo
   

Oggetto: AGGIUDICAZIONE

AVVISO  PER  LA  SELEZIONE  DI  UNA  DITTA  CUI  AFFIDARE  IL  SERVIZIO  DI  FORNITURA
BEVANDE CALDE MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER IL TRIENNIO 2022-2023-2024
CIG Z842ECD48D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai sensi dell’ art. 36 lett.b) del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016;
Visto il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129;
Visto  l’avviso,  finalizzato all’indagine di mercato per la concessione del servizio di ristoro interno

attraverso distributori automatici di bevande calde e fredde e snack, presso le sedi dell’Istituto IC
Foligno2;

Preso atto che al 08.09.2021, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 1 domanda di
partecipazione da parte della Ditta:

Liomatic Spa

DECRETA

in via provvisoria, per le motivazioni espresse:
di affidare alla Ditta Liomatic Spa, la gestione del servizio di distributori automatici di bevande
e prodotti confezionati per anni 3 (tre).
Avverso il presente decreto è possibile ricorrere entro 10 giorni (scadenza 20/09/2021 ore 13.00),
trascorso tale termine in assenza di ricorsi tale provvedimento è da ritenersi definitivo.
La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata all’Albo d’Istituto.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa  Morena Castellani

                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
                   ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs. n. 39/1993

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E 
PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it 

PGIC86000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002792 - 09/09/2021 - 6.3 - U

http://www.icfoligno2.edu.it/
http://www.icfoligno2.info/
mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

	Oggetto: AGGIUDICAZIONE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

